
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.45.270.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej NR OG-BR.0007.44.266.2018  z dnia 24 maja  2018 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz 994), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237, art. 238 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn.zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA CO NASTĘPUJE :

§ 1. §5 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.44.266.2018  z dnia 24 maja 2018 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie :

”§ 7 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok (wraz z zmianą) otrzymuje nowe brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 1.868.702 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w kwocie 377.971,14 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 490.146,86 zł

1. Ustala się rozchody w kwocie 119.816 zł,

2. Ustala się przychody w kwocie 1.988.518 zł.

§ 2. §6 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.44.266.2018  z dnia 24 maja 2018 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie :

"W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się § 950 - Wolne środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 377.971,14 zł  oraz dodaje się § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 490.146,86 zł

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.44.266.2018  z dnia 24 maja 
2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 roku otrzymuje nowe brzmienie :

„§ 950. Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 zwiększa się o kwotę 377.971,14 zł”.

" § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę  490.146,86 zł ".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 5. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27557592-C79F-400D-A357-EBD847387942. Uchwalony Strona 1




